
 
 

 
Suomen Salibandyliitto ry   
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 24 / 2022–23   
 
 
Päätöspäivä     21.3.2023 
  
Ottelu     F-liiga miehet liigakarsinta, SalBa – M-Team, Rauma 19.3.2023 
 
Asia SalBan Tuomas Arolan (#14) ja M-Teamin Anssi Tikkasen (#7) välinen 

kontakti ottelun 2. erässä, peliajassa 35:42. 
 
 

 
Tiivistelmä 
 

Kurinpitodelegaatio katsoo, että käsiteltävässä tilanteessa SalBan Arola 
pelaa tilanteessa selvästi sääntöjen vastaisesti. Hän tulee tilanteeseen 
myöhässä ja kontaktin seurauksena M-Teamin Tikkanen kaatuu laidan 
päälle. Kurinpitodelegaatio toteaa toisaalta, että Arola pyrkii tilanteessa 
pelaamaan palloa ja osuukin siihen mailallaan ennen kontaktia Tikka-
seen. Arolan tilannenopeus on kuitenkin liian suuri ja hänen liikkeensä 
jatkuu Tikkaseen, joka on aivan laidan vieressä.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Arolan toiminnassa tilanteessa ei ole 
kyse sellaisesta väkivaltaisesta teosta, josta tulisi määrätä kurinpidossa 
rangaistus. 
 
Tilanteesta ei tuomita kurinpidossa lisärangaistusta. 

 



 
 

Asian aineisto  Erotuomarien vastine 19.3.2023 

”Ajassa 35.42 SalBan pelaaja nro 14, Tuomas Arola, pyrkii riistämään pal-
lon ja on myöhässä tilanteessa ottaen kontaktin M-Teamin pelaaja nro 7 
Anssi Tikkasen osuen hänen jalkaan, josta Tikkanen menettää tasapai-
non ja lentää laidan päälle. Tuomitsimme Arolalle 2 + 2 min ison jouk-
kuerangaistuksen piittaamattomasta fyysisestä pelaamisesta (PS 607/4). 
Tikkanen loukkaantuu tilanteessa eikä osallistu enään otteluun. Peliä jat-
kettiin M-Teamin vapaalyönnillä.” 
 
SalBan vastine 20.3.2023 
”Väsyneen pelaajan myöhästynyt törmäys. Nämä ei kuulu lajiimme ja ot-
telussa tullut tuomio ansaittu. Laitan liitteeksi tämän kauden tähän men-
nessä ainoan saamamme kurinpitopäätöksen ja uskomme kurinpidon lin-
jan pysyvän johdonmukaisena. Selkeästi törkeämmästä ja pelaajan tur-
vallisuudesta piittaamattomuudesta tuomiona oli, ei lisärangaistuksia. 
Emme missään nimessä halua vähätellä tätä kurinpidossa ollutta tilan-
netta ja kuten kerroimmekin tekstin alkuun, niin ottelussa tullut tuomio 
on ansaittu, mutta ei kuitenkaan edes punakortin arvoinen ottelussa, niin 
mietimme että mikä on peruste pelirangaistukselle ja varsinkin kun 
olemme saaneet kurinpidolta selkeän linjanvedon (liitteen mukaisesti) li-
särangaistuksista fyysisen pelin suhteen.” 
 
M-Teamin vastine 20.3.2023 
”Tallenteelta saa selkeän käsityksen tapatumien kulusta.  
 
Selvennyksen vuoksi tarkennan, että loukkaantumiseni aiheutui, kun me-
netin Arolan kontaktin johdosta tasapainoni ja jalkani heilahti vasten lai-
dan päätyreunaa. Laitapala oli kontaktista johtuen hieman irti viereisestä 
laitapalasta ja sääreni leikkautui reunaan. Mukana oli siis myös huonoa 
tuuria.” 
 
Otteluvalvojan vastine 20.3.2023 
”Peliajassa 35.42 Salban pelaaja #14 Tuomas Arola pyrkii riistämään pal-
lon M-Teamin pelaaja #7 Anssi Tikkaselta. Arola on näkemykseni mukaan 
tilanteessa himan myöhässä. Tilanteessa on selkeä Arolan jaloillaan ai-
kaansaama kontakti Tikkasen jalkoihin. Tikkanen menettää tasapai-
nonsa, törmää laitaa ja loukkaantuu lyödessään jalkansa laitapalaan. Ti-
lanteesta tuomitaan 2+2 (varomaton fyysinen pelaaminen). Tikkanen ei 
enää jatka ottelua.” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehty videoleike 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitomenettelyyn otteluvalvojan tekemällä video-

tutkintapyynnöllä. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian 



 
 

eteenpäin kurinpitodelegaatiolle pääsarjojen sarjamääräysten 47 §:n 
sekä 48 §:n perusteella. Tutkittavana oleva kontaktitilanne on videolta 
nähtävissä.  
 
Tilanne tapahtuu M-Teamin vaihtoaition edessä. M-Teamin Tikkasella on 
pallo hallussaan, kun SalBan Arola tulee karvaamaan häneltä palloa pois. 
Tikkanen pelaa pallon eteenpäin ja lähtee sen perään. Arola on tulossa 
samalla kohtisuoraa kohti Tikkasta ja myöhästyy hieman tilanteesta. 
Arola kääntää kylkensä kohti Tikkasta ja Arolan jalka tai lonkka osuu Tik-
kaseen. Tikkanen horjahtaa kontaktin voimasta ja kaatuu laidan päälle. 
Erotuomarit tuomitsevat tilanteesta Arolalle ison joukkuerangaistuksen 
(2+2 min) piittaamattomasta fyysisestä pelaamisesta (PS 607/4). 
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Arola pelaa tilanteessa selvästi sääntö-
jen vastaisesti. Hän tulee tilanteeseen myöhässä ja kontaktin seurauk-
sena Tikkanen kaatuu laidan päälle. Kurinpitodelegaatio toisaalta toteaa, 
että Arola pyrkii tilanteessa pelaamaan palloa ja osuukin siihen mailal-
laan ennen kontaktia Tikkaseen. Arolan tilannenopeus on kuitenkin liian 
suuri ja hänen liikkeensä jatkuu Tikkaseen, joka on aivan laidan vieressä.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Arolan toiminnassa tilanteessa ei ole 
kyse sellaisesta väkivaltaisesta teosta, josta tulisi määrätä kurinpidossa 
rangaistus. 

 
Kurinpitodelegaation päätös 
 

Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Arolalle ei määrätä rangais-
tusta. 
 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
  
Sasu Heino  Tuomo Timonen        Timo Toivonen  
  
kurinpito@salibandy.fi  
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian 
kilpailusääntöjen 4 §:n sekä pääsarjojen sarjamääräysten 50 §:n 
perusteella. 
 
Pääsarjojen sarjamääräykset 2022–2023 45–54 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2022–30.4.2023 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 
Suomen Salibandyliiton pelisäännöt. 

 
Muutoksenhaku   

Pääsarjojen sarjamääräysten 54 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsin-
taotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija- tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta Sali-
bandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeusturvalau-
takunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
  
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rikko-
musta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalauseasian 
osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman kurinpitoeli-
men asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle valituslau-
takunnalle”.  
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